
Art.  nrArt .  nr 1030365
PrisPris 165 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Weingut Bründlmayer
UrsprungUrsprung Niederösterreich, Österrike
V arukategoriV arukategori Vita torra viner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Grüner Veltliner 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 11%
Totalsy raTotalsy ra 5,7 g/l
RestsockerRestsocker 4,6 g/l
Sort imentSort iment Privatimport

GRÜNER VELTLINER L&T 2023

Cert i f ieringCert i f iering Ekologiskt
Hål lbarhetHål lbarhet Klimatsmartare förpackning

KaraktärKaraktär Fruktig och aromatisk doft med inslag av päron, gröna äpplen, citrus, blommor,
vitpeppar, grön sparris och grapefrukt. Smaken är torr, lätt, frisk och elegant med toner av
äpplen, citrus, örter och mineral.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna skördas relativt tidigt för att behålla elegansen i vinet och för att inte få
för hög alkoholhalt. Musten har jäst i temperaturkontrollerade ståltankar på låg temperatur och
detta skapar en mycket lätt pärlande karaktär.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 10-12°C och passar utmärkt som aperitif eller till lätta fisk- och
skaldjursrätter.

InformationInformation L&T står för Leicht und Trocken vilket betyder lätt och torr. Druvorna kommer
från högt belägna vingårdar som har karga och steniga jordar och detta ger vinet en mycket lätt
och fruktig karaktär.

Om producenten
Här priori teras eko logisk  harmoniHär priori teras eko logisk  harmoni

Willi Bründlmayer är österrikisk vinodlings självklara galjonsfigur, en vinprofessor med oerhörd känsla för naturen och för jordens framtid.

Vinföretaget grundades av Willis föräldrar och 1980 tog han och hustrun Edwige över driften. I dag brukar man 60 hektar vingårdar i

vindistriktet Kamptal i regionen Niederösterreich. Stora arealer är planterade med Österrikes gröna paraddruva, grüner veltliner. Det är

dock hans riesling, som gjort honom berömd.

Den österrikiska vintidningen Falstaff har utnämnt Willi Bründlmayer till "Årets vinmakare" och när den österrikiska Gault-Millau-guiden

första gången delade ut sin "Trophée Gourmet" var det Willi som fick den. Vingurun Robert M. Parker har i tidningen The Wine Advocate

skrivit att "The beautiful purity and precision of the Bründlmayer wines make them among my favorite Austrian offerings".

På Weingut Willi Bründlmayer prioriteras ekologisk harmoni. Man använder till exempel endast ekologisk gödsel. Och när gamla vingårdar

grävs upp får de vila i fem år före nyplantering för att jorden ska hinna hämta sig och förnya sina förråd av näringsämnen.

Willi är stor förespråkare för det så kallade Lyra-systemet som är en uppbindningsmetod som innebär att rankorna binds upp som ett Y

med kort stam för att druvklasarna ska komma nära marken och kunna dra nytta av den värme som under dagen lagras i stenarna i
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jorden. Lyran har den fördelen att bladen får bättre solexponering. Det ger också bättre luftgenomströmning. Bladen torkar fortare efter

regn och det minskar risken för mögel och sjukdomar. En tredjedel av vingårdarna är planterade enligt detta system.
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